КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 9. о 6.2020

О внесении изменений в некоторые постановления
Администрации Беловского городского округа

В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области -
Кузбасса от 23.06.2020 № 96-рг «О снятии отдельного ограничения и о
внесении изменений в некоторые распоряжения Губернатора Кемеровской
области -  Кузбасса»:

1. Внести следующие изменения в подпункт 2.2. постановления
Администрации Беловского городского округа от 08.06.2020 № 1427-п «О
продлении срока отдельных мероприятий по противодействию
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19), снятии
отдельных ограничений, внесении изменений в некоторые постановления
Администрации Беловского городского округа» (в редакции постановлений
Администрации Беловского городского округа от 17.06.2020 № 1494-п, от
22.06.2020 № 1533-п, от 23.06.2020 № 1564-п):

1.1. В абзаце первом слова «объектов общественного питания»
заменить словами; «открытых зон для приёма пищи (фуд-кортов)».

1.2. В абзаце восьмом слова «объектам общественного питания»
заменитъ словами «открытым зонам для приема пищи (фуд-кортам).

2. Внести следующие изменения в пункт 8 постановления
Администрации Беловского городского округа от 23.06.2020 № 1564-п «О
проведении мероприятий в связи с празднованием 75-й годовщины Победы в
Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов, снятии отдельных
ограничений, связанных с введением режима «Повыщенная готовность» на
территории Беловского городского округа и внесении изменений в некоторые
постановления Администрации Беловского городского округа»:

2.1. в абзаце первом слова «в торговых и торгово-развлекательных
центрах» заменить словами «в открытых зонах для приёма пищи (фуд-кортах)
торговых и торгово-развлекательных центров»;

2.2. абзац второй изложить в следующей редакции:
«количество посетителей не более 50 процентов от общего количества

посадочных мест с расстановкой столов на расстоянии не менее 1,5 метра или
расстановкой перегородок между столами;»;

2.3. абзац тринадцатый изложить в следующей редакции:
«обеспечение проветривания помещений каждые 2 часа.»;
2.4. абзац двадцать первый исключить.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской газете

Беловский вестник и размещению на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

А.В. Курносов